administratiu comú de les administracions públiques i la Llei 40/2015, d'1 d'octubre, de règim
jurídic del Sector Públic

4. Pressupost de licitació

La  despesa i  el  preu  del  servei  que per  aquest  Ajuntament  representa  la  contractació  de
referència,  amb  càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  132  920  2279905,  és  de  75.000,00€
(setanta cinc mil euros), IVA inclòs, d’acord amb el següent desglossament:

Exercici Aplicació pressupostària Període B Imposable IVA 21% TOTAL

2025 132 920 2279905
01/03/2025  –
31/12/2025

51.652,89 € 10.847,11 € 62.500,00 €

2026 132 920 2279905
01/01/2026-
28/02/2026